
 

SEA VIEW HOTEL DUBAI ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Sea View Hotel se nachází v části Bur Dubai, naproti budově dubajské celní správy a nabízí výhled na
dubajský přístav. Tento čtyřhvězdičkový hotel disponuje celkem 107 elegantními pokoji a apartmá,
rozprostřenými na sedmi podlažích, které jsou vybaveny klimatizací, LCD televizorem se satelitními
kanály, radiobudíkem, minibarem, zařízením pro přípravu čaje a kávy, fénem, Wi-Fi připojením, trezorem a
pracovním stolem.

Hotel Sea View je ideálním místem pro obchodní i rekreační hosty. K dispozici je obchodní centrum pro
pracovní účely, střešní bazén s krásným výhledem, tělocvična, sauna, parní lázeň a kosmetický salón.
Hosté si mohou vychutnat bohatou nabídku jídel a nápojů v různých restauracích a barech, včetně čínské
restaurace, Kohinoor-Mouglai Speciality Restaurant, Mannat Club and Lounge, Horbor Cafe, Marines Club –
Filipino Club, lounge baru a střešní Top restaurace. K dispozici je také indická restaurace, kde mohou hosté
ochutnat speciality této kuchyně.

Pro společenské a firemní akce hotel nabízí plně vybavené konferenční a seminární prostory v banketním
sále AL – Multaqa, který se nachází v sedmém patře s nádherným výhledem na Dubaj a Arabský záliv.
Tento prostor je vhodný pro pořádání konferencí, banketů a různých společenských akcí.

Díky své poloze v centru města je hotel Sea View jen pár minut od předních nákupních a zábavních
destinací v Dubaji, od luxusních obchodních center až po tradiční tržnice. Hosté si mohou užít pouštní
safari, pulsující noční život a další atrakce. Hotel se nachází přibližně 30 minut jízdy od mezinárodního
letiště v Dubaji, což umožňuje snadný přístup jak pro obchodní, tak rekreační cestovatele, kteří chtějí
prozkoumat toto fascinující město.

Aktuální počasí  27 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Vinárna 

  
   Denní bar 

      



   Pivnice    Kongresový sál    Školící místnost 
  
   Salonek 

  
   Výtah 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Garáže v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Diskotéka 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 8,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

